

# DIRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dolar milyarderinin bulunduğu 20 şehrin listesi İstanbul'un sırasına...

17 Ağu 2018 - 03:02 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:36

## Avrupa akıllı oynuyor

[ABONE OL](#)

Google News

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin alçak ekonomik darbe girişimine karşı telefon diplomasisine devam ediyor. Bu bağlamda Başkan Erdoğan, Fransa Cumh...



Başkan Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin alçak ekonomik darbe girişimine karşı telefon diplomasisine devam ediyor. Bu bağlamda Başkan Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, bugün gerçekleşen telefon görüşmesinde, ikili ilişkiler, güncel ve bölgesel konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

### ALMANYA İLE AYNI DİL

İki lider, Fransa-Türkiye arasındaki ekonomik ve ticari ilişkileri, karşılıklı yatırımları daha da geliştirmenin önemli olduğunu vurguladı.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ile Fransız mevkidaşlarının en kısa sürede bir araya gelmelerinin kararlaştırıldığı görüşmede Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Türkiye'nin ekonomik istikrarının kendileri için de önemli olduğuna dikkati çekti. Erdoğan'ın önceki gün temasta bulunduğu Almanya Başbakanı Angela Merkel de Türkiye ekonomisinin güçlü olmasından yana tavır koymuş,

ilişkilerin düzelmesini istemişti.

## DENGLER DEĞİŞTİ

İran nükleer anlaşması ve ambargosu konusunda ABD ile ters düşen, ek vergiler, silah harcamaları noktasında ise adeta kriz yaşayan Almanya ile Fransa'nın, casus papazı bahane eden Trump'ın açıktan başlattığı ekonomik savaşta Türkiye lehine mesajlar vermesi dikkatlerden kaçmadı.

FETÖ, PKK terör örgütlerine destek vererek Türkiye ile ilişkileri geren Avrupa'nın ABD'ye karşı tavrı alması, AB'nin ABD'nin boyunduruğundan Türkiye'siz kurtulamayacağını da kanıtladı. Aynı şekilde Avrupa Parlamentosu Başkanı Juncker'in Türkiye ile AB'nin stratejik ortaklığına yaptığı vurgu da ABD'nin Avrupa'nın tavrını ortaya koydu. Öte yandan ABD'nin hukuk tanımaz tavrı dengeleri de değiştirdi. Evanjelist ve Siyonsit lobiye teslim olan Trump'ın aklıselim Amerikalılar'ı bile çıldırtan politikaları Almanya'yı, Fransa'yı, Rusya'yı, Çin'i ve İran'ı bir araya getirdi.

## İŞBİRLİĞİ MUTABAKATI

Diğer yandan Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Almanya Finans Bakanı Olaf Scholz ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Bakan Albayrak ve Scholz, ekonomik iş birliğini güçlendirecek adımların atılması ve karşılıklı çalışmalarına başlanması için görüş birliğine vardı. Albayrak ve Scholz, iki ülke bakanlık heyetlerinin çalışmalarına başlamasının ardından, 21 Eylül'de Berlin'de bir araya gelme konusunda mutabık kaldı.

#

17 Ağu 2018 - 03:02 - [Gündem](#)



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

